

| AÑO FISCAL: | | | | | | 2018 | VIGENCIA PRESU- PUESTAL: | 01/01/2018 A 30/06/2018 | | | | |
|--------------------------------------|-----|------|------|-----|------|--|----------------------------------|----------------------------------|---------------------|---------------------------------------|-------------|--|
| UNIDAD O SUBUNIDAD EJECUTORA: | | | | | | 15-16-00 SUPERINTENDENCIA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA | | | | | | |
| DEPENDENCIA DE AFECTACION DE GASTOS: | | | | | | | 000 SVSP - GESTION GENERAL | | | | | |
| TIPO | CTA | SUBC | OBJG | ORD | SORD | CONCEPTO | APROPIACION VIGENTE DEP.GSTO. | TOTAL COMPROMISO DEP.GSTOS | % comprome- tido | TOTAL ORDENES DE PAGO DEP.GSTOS | % Pagado | |
| A | | | | | | FUNCIONAMIENTO | \$ 18.483.999.000 | \$ 10.545.112.492 | 57% | \$ 7.407.561.178 | 40% | |
| A | 1 | | | | | GASTOS DE PERSONAL | \$ 12.078.999.000 | \$ 7.579.999.772 | 63% | \$ 6.306.957.422 | 52% | |
| A | 1 | 0 | | | | GASTOS DE PERSONAL | \$ 12.078.999.000 | \$ 7.579.999.772 | 63% | \$ 6.306.957.422 | 52% | |
| A | 1 | 0 | 1 | | | SERVICIOS PERSONALES ASOCIA- DOS A NOMINA | \$ 4.850.999.000 | \$ 2.166.530.885 | 45% | \$ 2.166.530.885 | 45% | |
| A | 1 | 0 | 1 | 1 | | SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA | \$ 3.295.000.000 | \$ 1.702.622.387 | 52% | \$ 1.702.622.387 | 52% | |
| A | 1 | 0 | 1 | 1 | 1 | SUELDOS | \$ 3.098.347.204 | \$ 1.623.222.266 | 52% | \$ 1.623.222.266 | 52% | |
| A | 1 | 0 | 1 | 1 | 2 | SUELDOS DE VACACIONES | \$ 190.000.000 | \$ 73.073.874 | 38% | \$ 73.073.874 | 38% | |
| A | 1 | 0 | 1 | 1 | 4 | INCAPACIDADES Y LICENCIA DE MATERNIDAD | \$ 6.652.796 | \$ 6.326.247 | 95% | \$ 6.326.247 | 95% | |
| A | 1 | 0 | 1 | 4 | | PRIMA TECNICA | \$ 519.000.000 | \$ 229.909.990 | 44% | \$ 229.909.990 | 44% | |
| A | 1 | 0 | 1 | 4 | 1 | PRIMA TECNICA SALARIAL | \$ 394.000.000 | \$ 152.146.033 | 39% | \$ 152.146.033 | 39% | |
| A | 1 | 0 | 1 | 4 | 2 | PRIMA TECNICA NO SALARIAL | \$ 125.000.000 | \$ 77.763.957 | 62% | \$ 77.763.957 | 62% | |
| A | 1 | 0 | 1 | 5 | | OTROS | \$ 952.999.000 | \$ 198.782.868 | 21% | \$ 198.782.868 | 21% | |
| A | 1 | 0 | 1 | 5 | 2 | BONIFICACION POR SERVICIOS PRESTADOS | \$ 109.999.000 | \$ 53.319.884 | 48% | \$ 53.319.884 | 48% | |
| A | 1 | 0 | 1 | 5 | 5 | BONIFICACION ESPECIAL DE RECREACION | \$ 25.000.000 | \$ 5.398.295 | 22% | \$ 5.398.295 | 22% | |
| A | 1 | 0 | 1 | 5 | 12 | SUBSIDIO DE ALIMENTACION | \$ 33.000.000 | \$ 10.812.856 | 33% | \$ 10.812.856 | 33% | |
| A | 1 | 0 | 1 | 5 | 13 | AUXILIO DE TRANSPORTE | \$ 33.000.000 | \$ 11.205.583 | 34% | \$ 11.205.583 | 34% | |
| A | 1 | 0 | 1 | 5 | 14 | PRIMA DE SERVICIO | \$ 190.000.000 | \$ 3.613.586 | 2% | \$ 3.613.586 | 2% | |
| A | 1 | 0 | 1 | 5 | 15 | PRIMA DE VACACIONES | \$ 170.500.000 | \$ 48.775.030 | 29% | \$ 48.775.030 | 29% | |
| A | 1 | 0 | 1 | 5 | 16 | PRIMA DE NAVIDAD | \$ 321.500.000 | \$ 2.386.107 | 1% | \$ 2.386.107 | 1% | |
| A | 1 | 0 | 1 | 5 | 47 | PRIMA DE COORDINACION | \$ 70.000.000 | \$ 63.271.527 | 90% | \$ 63.271.527 | 90% | |
| A | 1 | 0 | 1 | 9 | | HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E INDEMNIZACION POR VACACIONES | \$ 84.000.000 | \$ 35.215.640 | 42% | \$ 35.215.640 | 42% | |
| A | 1 | 0 | 1 | 9 | 1 | HORAS EXTRAS | \$ 33.000.000 | \$ 27.426.341 | 83% | \$ 27.426.341 | 83% | |
| A | 1 | 0 | 1 | 9 | 3 | INDEMNIZACION POR VACACIONES | \$ 51.000.000 | \$ 7.789.299 | 15% | \$ 7.789.299 | 15% | |
| A | 1 | 0 | 2 | | | SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS | \$ 5.639.000.000 | \$ 4.646.380.466 | 82% | \$ 3.377.759.848 | 60% | |
| A | 1 | 0 | 2 | 12 | | HONORARIOS | \$ 5.639.000.000 | \$ 4.646.380.466 | 82% | \$ 3.377.759.848 | 60% | |
| A | 1 | 0 | 5 | | | CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NOMINA SECTOR PRIVADO Y PUBLICO | \$ 1.589.000.000 | \$ 767.088.421 | 48% | \$ 762.666.689 | 48% | |

| AÑO FISCAL: | | | | | | 2018 | VIGENCIA PRESU- PUESTAL: | 01/01/2018 A 30/06/2018 | | | | |
|--------------------------------------|-----|------|------|-----|------|--|----------------------------------|----------------------------------|---------------------|---------------------------------------|-------------|--|
| UNIDAD O SUBUNIDAD EJECUTORA: | | | | | | 15-16-00 SUPERINTENDENCIA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA | | | | | | |
| DEPENDENCIA DE AFECTACION DE GASTOS: | | | | | | | 000 SVSP - GESTION GENERAL | | | | | |
| TIPO | CTA | SUBC | OBJG | ORD | SORD | CONCEPTO | APROPIACION VIGENTE DEP.GSTO. | TOTAL COMPROMISO DEP.GSTOS | % comprome- tido | TOTAL ORDENES DE PAGO DEP.GSTOS | % Pagado | |
| A | 1 | 0 | 5 | 1 | | ADMINISTRADAS POR EL SECTOR PRIVADO | \$ 767.000.000 | \$ 360.995.559 | 47% | \$ 356.573.827 | 46% | |
| A | 1 | 0 | 5 | 1 | 1 | CAJAS DE COMPENSACION PRIVA- DAS | \$ 390.000.000 | \$ 86.086.562 | 22% | \$ 86.086.562 | 22% | |
| A | 1 | 0 | 5 | 1 | 3 | FONDOS ADMINISTRADORES DE PENSIONES PRIVADOS | \$ 160.000.000 | \$ 103.324.656 | 65% | \$ 103.324.656 | 65% | |
| A | 1 | 0 | 5 | 1 | 4 | EMPRESAS PRIVADAS PROMOTORAS DE SALUD | \$ 200.000.000 | \$ 161.841.867 | 81% | \$ 157.420.135 | 79% | |
| A | 1 | 0 | 5 | 1 | 5 | ADMINISTRADORAS PRIVADAS DE APORTES PARA ACCIDENTES DE TRABAJO Y ENFERMEDADES PROFESIONALES | \$ 17.000.000 | \$ 9.742.474 | 57% | \$ 9.742.474 | 57% | |
| A | 1 | 0 | 5 | 2 | | ADMINISTRADAS POR EL SECTOR PUBLICO | \$ 622.000.000 | \$ 298.397.421 | 48% | \$ 298.397.421 | 48% | |
| A | 1 | 0 | 5 | 2 | 2 | FONDO NACIONAL DEL AHORRO | \$ 350.000.000 | \$ 165.598.619 | 47% | \$ 165.598.619 | 47% | |
| A | 1 | 0 | 5 | 2 | 3 | FONDOS ADMINISTRADORES DE PENSIONES PUBLICOS | \$ 260.000.000 | \$ 128.252.131 | 49% | \$ 128.252.131 | 49% | |
| A | 1 | 0 | 5 | 2 | 6 | EMPRESAS PUBLICAS PROMOTORAS DE SALUD | \$ 12.000.000 | \$ 4.546.671 | 38% | \$ 4.546.671 | 38% | |
| A | 1 | 0 | 5 | 6 | | APORTES AL ICBF | \$ 100.000.000 | \$ 64.570.288 | 65% | \$ 64.570.288 | 65% | |
| A | 1 | 0 | 5 | 7 | | APORTES AL SENA | \$ 30.000.000 | \$ 10.790.193 | 36% | \$ 10.790.193 | 36% | |
| A | 1 | 0 | 5 | 8 | | APORTES A LA ESAP | \$ 30.000.000 | \$ 10.790.193 | 36% | \$ 10.790.193 | 36% | |
| A | 1 | 0 | 5 | 9 | | APORTES A ESCUELAS INDUSTRIA- LES E INSTITUTOS TECNICOS | \$ 40.000.000 | \$ 21.544.767 | 54% | \$ 21.544.767 | 54% | |
| A | 2 | | | | | GASTOS GENERALES | \$ 6.045.000.000 | \$ 2.965.112.720 | 49% | \$ 1.100.603.756 | 18% | |
| A | 2 | 0 | | | | GASTOS GENERALES | \$ 6.045.000.000 | \$ 2.965.112.720 | 49% | \$ 1.100.603.756 | 18% | |
| A | 2 | 0 | 3 | | | IMPUESTOS Y MULTAS | \$ 128.000.000 | \$ 115.947.000 | 91% | \$ 115.947.000 | 91% | |
| A | 2 | 0 | 3 | 50 | | IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES | \$ 128.000.000 | \$ 115.947.000 | 91% | \$ 115.947.000 | 91% | |
| A | 2 | 0 | 3 | 50 | 2 | IMPUESTO DE VEHICULO | \$ 2.000.000 | \$ 1.006.000 | 50% | \$ 1.006.000 | 50% | |
| A | 2 | 0 | 3 | 50 | 3 | IMPUESTO PREDIAL | \$ 126.000.000 | \$ 114.941.000 | 91% | \$ 114.941.000 | 91% | |
| A | 2 | 0 | 4 | | | ADQUISICION DE BIENES Y SERVI- CIOS | \$ 5.917.000.000 | \$ 2.849.165.720 | 48% | \$ 984.656.756 | 17% | |
| A | 2 | 0 | 4 | 1 | | COMPRA DE EQUIPO | \$ 865.000.000 | \$ 338.067.898 | 39% | \$ 16.442.000 | 2% | |
| A | 2 | 0 | 4 | 1 | 4 | AUDIOVISUALES Y ACCESORIOS | \$ 10.000.000 | \$ 8.651.300 | 87% | \$ - | 0% | |
| A | 2 | 0 | 4 | 1 | 6 | EQUIPO DE SISTEMAS | \$ 250.000.000 | \$ 201.359.233 | 81% | \$ - | 0% | |
| A | 2 | 0 | 4 | 1 | 8 | SOFTWARE | \$ 605.000.000 | \$ 128.057.365 | 21% | \$ 16.442.000 | 3% | |
| A | 2 | 0 | 4 | 2 | | ENSERES Y EQUIPOS DE OFICINA | \$ 33.550.000 | \$ - | 0% | \$ - | 0% | |
| A | 2 | 0 | 4 | 2 | 2 | MOBILIARIO Y ENSERES | \$ 33.550.000 | \$ - | 0% | \$ - | 0% | |

| AÑO FISCAL: | | | | | | 2018 | VIGENCIA PRESU- PUESTAL: | 01/01/2018 A 30/06/2018 | | | |
|--------------------------------------|-----|------|------|-----|------|---|----------------------------------|----------------------------------|---------------------|---------------------------------------|-------------|
| UNIDAD O SUBUNIDAD EJECUTORA: | | | | | | 15-16-00 SUPERINTENDENCIA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA | | | | | |
| DEPENDENCIA DE AFECTACION DE GASTOS: | | | | | | | 000 SVSP - GESTION GENERAL | | | | |
| TIPO | CTA | SUBC | OBJG | ORD | SORD | CONCEPTO | APROPIACION VIGENTE DEP.GSTO. | TOTAL COMPROMISO DEP.GSTOS | % comprome- tido | TOTAL ORDENES DE PAGO DEP.GSTOS | % Pagado |
| A | 2 | 0 | 4 | 4 | | MATERIALES Y SUMINISTROS | \$ 107.200.000 | \$ 75.449.561 | 70% | \$ 39.265.048 | 37% |
| A | 2 | 0 | 4 | 4 | 1 | COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES | \$ 50.400.000 | \$ 34.175.265 | 68% | \$ 19.249.186 | 38% |
| A | 2 | 0 | 4 | 4 | 2 | DOTACION | \$ 20.000.000 | \$ 5.742.170 | 29% | \$ 5.742.170 | 29% |
| A | 2 | 0 | 4 | 4 | 15 | PAPELERIA, UTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA | \$ 13.532.127 | \$ 13.532.126 | 100% | \$ 13.532.126 | 100% |
| A | 2 | 0 | 4 | 4 | 18 | PRODUCTOS DE CAFETERIA Y RESTAURANTE | \$ 3.000.000 | \$ 3.000.000 | 100% | \$ 251.000 | 8% |
| A | 2 | 0 | 4 | 4 | 23 | OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS | \$ 20.267.873 | \$ 19.000.000 | 94% | \$ 490.566 | 2% |
| A | 2 | 0 | 4 | 5 | | MANTENIMIENTO | \$ 1.046.000.000 | \$ 399.957.710 | 38% | \$ 215.582.156 | 21% |
| A | 2 | 0 | 4 | 5 | 1 | MANTENIMIENTO DE BIENES INMUE- BLES | \$ 15.000.000 | \$ - | 0% | \$ - | 0% |
| A | 2 | 0 | 4 | 5 | 5 | MANTENIMIENTO EQUIPO COMUNI- CACIONES Y COMPUTACION | \$ 491.000.000 | \$ 114.967.269 | 23% | \$ 47.509.312 | 10% |
| A | 2 | 0 | 4 | 5 | 6 | MANTENIMIENTO EQUIPO DE NAVEGACION Y TRANSPORTE | \$ 75.000.000 | \$ 75.000.000 | 100% | \$ 14.982.000 | 20% |
| A | 2 | 0 | 4 | 5 | 8 | SERVICIO DE ASEO | \$ 216.000.000 | \$ 101.855.590 | 47% | \$ 81.678.772 | 38% |
| A | 2 | 0 | 4 | 5 | 10 | SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGI- LANCIA | \$ 234.000.000 | \$ 103.134.851 | 44% | \$ 70.993.738 | 30% |
| A | 2 | 0 | 4 | 5 | 12 | MANTENIMIENTO DE OTROS BIENES | \$ 15.000.000 | \$ 5.000.000 | 33% | \$ 418.334 | 3% |
| A | 2 | 0 | 4 | 6 | | COMUNICACIONES Y TRANSPORTES | \$ 865.660.000 | \$ 680.113.140 | 79% | \$ 250.660.490 | 29% |
| A | 2 | 0 | 4 | 6 | 2 | CORREO | \$ 635.400.000 | \$ 608.400.000 | 96% | \$ 229.529.863 | 36% |
| A | 2 | 0 | 4 | 6 | 3 | EMBALAJE Y ACARREO | \$ 10.000.000 | \$ - | 0% | \$ - | 0% |
| A | 2 | 0 | 4 | 6 | 5 | SERVICIOS DE TRANSMISION DE INFORMACION | \$ 210.260.000 | \$ 69.713.140 | 33% | \$ 20.884.094 | 10% |
| A | 2 | 0 | 4 | 6 | 8 | OTROS COMUNICACIONES Y TRANS- PORTE | \$ 10.000.000 | \$ 2.000.000 | 20% | \$ 246.534 | 2% |
| A | 2 | 0 | 4 | 7 | | IMPRESOS Y PUBLICACIONES | \$ 161.000.000 | \$ 101.416.313 | 63% | \$ 9.268.016 | 6% |
| A | 2 | 0 | 4 | 7 | 4 | PUBLICIDAD Y PROPAGANDA | \$ 90.000.000 | \$ 74.416.813 | 83% | \$ - | 0% |
| A | 2 | 0 | 4 | 7 | 5 | SUSCRIPCIONES | \$ 37.000.000 | \$ - | 0% | \$ - | 0% |
| A | 2 | 0 | 4 | 7 | 6 | OTROS GASTOS POR IMPRESOS Y PUBLICACIONES | \$ 34.000.000 | \$ 26.999.500 | 79% | \$ 9.268.016 | 27% |
| A | 2 | 0 | 4 | 8 | | SERVICIOS PUBLICOS | \$ 195.250.000 | \$ 85.704.288 | 44% | \$ 85.704.288 | 44% |
| A | 2 | 0 | 4 | 8 | 1 | ACUEDUCTO ALCANTARILLADO Y ASEO | \$ 11.000.000 | \$ 3.478.418 | 32% | \$ 3.478.418 | 32% |
| A | 2 | 0 | 4 | 8 | 2 | ENERGIA | \$ 110.250.000 | \$ 54.122.460 | 49% | \$ 54.122.460 | 49% |
| A | 2 | 0 | 4 | 8 | 5 | TELEFONIA MOVIL CELULAR | \$ 13.000.000 | \$ 3.311.730 | 25% | \$ 3.311.730 | 25% |

| AÑO FISCAL: | | | | | | 2018 | VIGENCIA PRESU- PUESTAL: | 01/01/2018 A 30/06/2018 | | | | |
|--------------------------------------|------|------|------|-----|------|--|----------------------------------|----------------------------------|---------------------|---------------------------------------|-------------|--|
| UNIDAD O SUBUNIDAD EJECUTORA: | | | | | | 15-16-00 SUPERINTENDENCIA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA | | | | | | |
| DEPENDENCIA DE AFECTACION DE GASTOS: | | | | | | | 000 SVSP - GESTION GENERAL | | | | | |
| TIPO | CTA | SUBC | OBJG | ORD | SORD | CONCEPTO | APROPIACION VIGENTE DEP.GSTO. | TOTAL COMPROMISO DEP.GSTOS | % comprome- tido | TOTAL ORDENES DE PAGO DEP.GSTOS | % Pagado | |
| A | 2 | 0 | 4 | 8 | 6 | TELEFONO,FAX Y OTROS | \$ 61.000.000 | \$ 24.791.680 | 41% | \$ 24.791.680 | 41% | |
| A | 2 | 0 | 4 | 9 | | SEGUROS | \$ 7.000.000 | \$ 11.732 | 0% | \$ 11.732 | 0% | |
| A | 2 | 0 | 4 | 9 | 13 | OTROS SEGUROS | \$ 7.000.000 | \$ 11.732 | 0% | \$ 11.732 | 0% | |
| A | 2 | 0 | 4 | 10 | | ARRENDAMIENTOS | \$ 246.800.000 | \$ 107.306.467 | 43% | \$ 68.535.244 | 28% | |
| A | 2 | 0 | 4 | 10 | 1 | ARRENDAMIENTOS BIENES MUE- BLES | \$ 100.800.000 | \$ 35.000.000 | 35% | \$ 22.660.585 | 22% | |
| A | 2 | 0 | 4 | 10 | 2 | ARRENDAMIENTOS BIENES INMUE- BLES | \$ 146.000.000 | \$ 72.306.467 | 50% | \$ 45.874.659 | 31% | |
| A | 2 | 0 | 4 | 11 | | VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE | \$ 210.000.000 | \$ 163.380.323 | 78% | \$ 113.165.880 | 54% | |
| A | 2 | 0 | 4 | 11 | 2 | VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE AL INTERIOR | \$ 210.000.000 | \$ 163.380.323 | 78% | \$ 113.165.880 | 54% | |
| A | 2 | 0 | 4 | 14 | | GASTOS JUDICIALES | \$ 3.500.000 | \$ - | 0% | \$ - | 0% | |
| A | 2 | 0 | 4 | 21 | | CAPACITACION, BIENESTAR SOCIAL Y ESTIMULOS | \$ 409.000.000 | \$ 409.000.000 | 100% | \$ - | 0% | |
| A | 2 | 0 | 4 | 21 | 4 | SERVICIOS DE BIENESTAR SOCIAL | \$ 150.000.000 | \$ 150.000.000 | 100% | \$ - | 0% | |
| A | 2 | 0 | 4 | 21 | 5 | SERVICIOS DE CAPACITACION | \$ 259.000.000 | \$ 259.000.000 | 100% | \$ - | 0% | |
| A | 2 | 0 | 4 | 41 | | OTROS GASTOS POR ADQUISICION DE SERVICIOS | \$ 1.767.040.000 | \$ 488.758.288 | 28% | \$ 186.021.901 | 11% | |
| A | 2 | 0 | 4 | 41 | 1 | SERVICIOS FUNERARIOS | \$ 3.000.000 | \$ - | 0% | \$ - | 0% | |
| A | 2 | 0 | 4 | 41 | 2 | SERVICIOS MÉDICOS Y HOSPITALA- RIOS | \$ 107.940.000 | \$ 3.850.056 | 4% | \$ - | 0% | |
| A | 2 | 0 | 4 | 41 | 13 | OTROS GASTOS POR ADQUISICION DE SERVICIOS | \$ 1.656.100.000 | \$ 484.908.232 | 29% | \$ 186.021.901 | 11% | |
| A | 3 | | | | | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | \$ 360.000.000 | \$ - | 0% | \$ - | 0% | |
| A | 3 | 2 | | | | TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO | \$ 50.000.000 | \$ - | 0% | \$ - | 0% | |
| A | 3 | 2 | 1 | | | ORDEN NACIONAL | \$ 50.000.000 | \$ - | 0% | \$ - | 0% | |
| A | 3 | 2 | 1 | 1 | | CUOTA DE AUDITAJE CONTRANAL | \$ 50.000.000 | \$ - | 0% | \$ - | 0% | |
| A | 3 | 6 | | | | OTRAS TRANSFERENCIAS | \$ 310.000.000 | \$ - | 0% | \$ - | 0% | |
| A | 3 | 6 | 1 | | | SENTENCIAS Y CONCILIACIONES | \$ 310.000.000 | \$ - | 0% | \$ - | 0% | |
| A | 3 | 6 | 1 | 1 | | SENTENCIAS Y CONCILIACIONES | \$ 310.000.000 | \$ - | 0% | \$ - | 0% | |
| A | 3 | 6 | 1 | 1 | 1 | CONCILIACIONES | \$ 310.000.000 | \$ - | 0% | \$ - | 0% | |
| C | | | | | | INVERSION | \$ 5.562.000.000 | \$ 1.211.704.000 | 22% | \$ 755.632.997 | 14% | |
| C | 1507 | | | | | GRUPO SOCIAL Y EMPRESARIAL DE LA DEFENSA (GSED) COMPETITIVO | \$ 5.562.000.000 | \$ 1.211.704.000 | 22% | \$ 755.632.997 | 14% | |

| AÑO FISCAL: | | | | | | 2018 | VIGENCIA PRESU- PUESTAL: | 01/01/2018 A 30/06/2018 | | | |
|--------------------------------------|------|------|------|-----|------|---|----------------------------------|----------------------------------|---------------------|---------------------------------------|-------------|
| UNIDAD O SUBUNIDAD EJECUTORA: | | | | | | 15-16-00 SUPERINTENDENCIA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA | | | | | |
| DEPENDENCIA DE AFECTACION DE GASTOS: | | | | | | 000 SVSP - GESTION GENERAL | | | | | |
| TIPO | CTA | SUBC | OBJG | ORD | SORD | CONCEPTO | APROPIACION VIGENTE DEP.GSTO. | TOTAL COMPROMISO DEP.GSTOS | % comprome- tido | TOTAL ORDENES DE PAGO DEP.GSTOS | % Pagado |
| C | 1507 | 0100 | | | | INTERSUBSECTORIAL DEFENSA Y SEGURIDAD | \$ 5.562.000.000 | \$ 1.211.704.000 | 22% | \$ 755.632.997 | 14% |
| C | 1507 | 0100 | 1 | | | AMPLIACIÓN Y RENOVACION DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION DE LA SUPERVIGILANCIA | \$ 1.562.000.000 | \$ 378.484.000 | 24% | \$ 173.593.334 | 11% |
| C | 1507 | 0100 | 2 | | | MEJORAMIENTO DEL ARCHIVO FISICO DE LA SUPERINTENDENCIA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA | \$ 4.000.000.000 | \$ 833.220.000 | 21% | \$ 582.039.663 | 15% |